

Global trek ApS

Vorup Kirkevej 31
8940 Randers SV

Årsrapport
8. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Thomas Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Global trek ApS
Vorup Kirkevej 31
8940 Randers SV

Telefonnummer: 41670028

e-mailadresse: tsbjertrup@gmail.com

CVR-nr: 39553929

Regnskabsår: 08/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at investere i grønne eller socialt orienterede virksomheder til gavn for mennesker og miljø. Desuden er formålet at opnå gode afkast via investeringer. Selskabet er et passivt investeringsselskab.

Selskabet blev etableret den 08.05.2018 og har haft sit første regnskabsår fra den 08.05.2018 - 30.04.2019. Selskabet blev etableret med startkapital og der er efterfølgende blevet investeret i TeamWork Family ApS, CVR-nr 37690805. TeamWork Family er en App som har til formål at hjælpe skilsmissepar med at lave faste aftaler og derved undgå konflikter. Specielt for skilsmissepar med børn.

Regnskabsårets resultat udgør 1037 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-209.277
Bruttoresultat		-209.277
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-209.277
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		210.314
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		1.037
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		1.037
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		1.037
I alt		1.037

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.277
Finansielle anlægsaktiver i alt		209.277
Anlægsaktiver i alt		209.277
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		1.037
Omsætningsaktiver i alt		1.037
Aktiver i alt		210.314

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Andre reserver		10.314
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		210.314
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		210.314

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret